FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 22/03/2021

Edital de Julgamento de Recurso Contra o Resultado das Inscrições

(IN)DEFERIDAS

Edital do Processo Seletivo do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Maranhão – SESCOOP/MA  nº. 001 de 23/02/2021

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo do Maranhão –

SESCOOP/MA nº. 001 de 23/02/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, que não houve

interposição de recurso contra o resultado das inscrições (IN) Deferidas.

São Luís/MA, 22 de março de 2021.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade